様式第１号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　由利本荘市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

由利本荘市自主防災組織活動促進事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、自主防災組織活動促進事業を下記のとおり実施したいので、
補助下さるよう由利本荘市補助金等の適正に関する条例第４条の規定に基づき、別紙
関係書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　※該当に○印
　１　事業名　　自主防災組織活動促進事業（種別　ア.　イ.　ウ.　エ.　オ）
　２　事業費　　　　　　　　円
　３　交付申請額　　　　　　　　円
　４　補助事業等の目的及び内容

　　※添付書類　補助事業等計画書

	様式第２号

	補　助　事　業　等　計　画　書

	事 業 名

	補助申請者

	事業内容
	数　量
	金　額
	摘　要
	財　源　内　訳

	市交付金
	国県支出金
	その他
	事業主負担
	計

	合　　計

	事業着手予定年月日　   　　  年   月  日

	事業完成予定年月日　　　　   年   月  日

	当該事業を必要とする理由及び事業内容
	 事業施行の方法

	 補助金算出の基礎 （種別　ア.　イ.　ウ.　エ. オ）※該当に○印

	 その他の事項

様式第３号

由利本荘市長　　様
自主防災組織・防災訓練計画書

　次のとおり自主防災組織による防災訓練を実施するので提出します。
	届出日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	自主防災組織名

	代表者
	住所

	氏名

	電話番号

	携帯電話

	訓練実施場所

	訓練実施日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
　　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	訓練種別
	１実働訓練
　（初期消火訓練、情報収集・伝達訓練・救出・応急救護訓練、
　　避難訓練、炊き出し訓練、避難所運営訓練、その他訓練）
２図上訓練等
　（　　　　　　　　　　　　 　 　　        　　  　　）
※詳細計画　　添付

３研修会、講演会
（講師の所属・氏名　　　　　　 　　 　　        　）

	参加予定人員

	関係機関の参加
	□消防団　　有 ・ 無　　　　人　所属
□その他機関（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	市機関との事前協議
	□消防署（　　　　　　　　　　）
□危機管理課

	その他

様式第４号
自主防災組織連携支援事業計画書
　　　　　　　　年　　月　　日
　由利本荘市長　　　　様
代表組織名
代表者住所
代表者氏名

　由利本荘市自主防災組織活動促進事業補助金交付要綱 第４条の種別（エ）　に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
	１．自然災害想定コース
	津波　洪水　土砂災害　地震

	２．連携対象町内

	３．事業内容

様式第7号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年  　月 　 日
由利本荘市長　　　様

　　　　　　住　所
　　　　　　役　職
　　　　　　氏　名

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

　　　　  年  月  日　付け　由利本荘市指令第    号　により補助金の決定を受けました下記事業の実績について、由利本荘市補助金等の適正に関する条例第９条第２項の規定により次のとおり報告します。
記
	事業名
	　自主防災組織活動促進事業

事業執行の状況

	事業計画
	実績
	備考

	事業内容
	数量
	金額
	事業内容
	数量
	金額

	合計

	合計

事業着手年月日　　　　　　　　年  月  日

そ
の
他
参
考
事
項

事業完了年月日　　　　　　　  年  月  日

補助金交付決定年月日　　　　  年  月  日

補助金の交付決定額　　　　            円